
тш 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
о т 17.07.2018 № 1352-Г13С 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в пункт 1 
постановления Законодательного 
Собрания Свердловской области 
от 14.02.2017 № 419-ПЗС 
«О депутатах Законодательного 
Собрания Свердловской области, 
осуществляющих депутатскую 
деятельность на профессиональной 
постоянной основе» 

На основании заявления депутата Законодательного Собрания Сверд-
ловской области Жуковского Андрея Александровича от 13.07.2018 о пре-
кращении осуществления депутатской деятельности на профессиональной 
постоянной основе и в соответствии с пунктом 2 статьи 9 Закона Свердлов-
ской области от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О статусе и депутатской дея-
тельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 14.02.2017 № 419-ПЗС «О депутатах Законодательного 
Собрания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятель-
ность на профессиональной постоянной основе» следующее изменение: 

абзац третий признать утратившим силу. 

Председатель 
Законодательного Собра: 

Coop а 

Протокольны 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

бп-рб 


